
„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
1 

Službeno glasilo 
Grada Pleternice 

 

broj 4. 
 

Pleternica, 29. svibnja 2020. godine 
 

List izlazi prema potrebi 

 
  

S A D R Ž A J : 

   
 AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PLETERNICE  

1. 
Zaključak o izmjeni i dopuni Suglasnosti Gradonačelniku Grada Pleternice za 
stjecanje i otuđenje nekretnina koje se nalaze unutar Poduzetničke zone Pleternica 

 

   
 AKTI GRADONAČELNICE GRADA PLETERNICE:  
   

1. Odluka o V. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice za 2020.godinu  
2. Odluka o VI. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice za 2020.godinu  
3.   Odluka o VII. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice za 2020.godinu  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
2 

 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PLETERNICE 

 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 

    G r a d s k o   v i j e ć e 
     

 
KLASA: 021-02/20-01/03  

URBROJ: 2177/07-01-20-03 

Pleternica, 29. svibnja 2020. godine 

 

  Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19) te članka 34. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

04/09., 02/13., 08/13.,  07/14., 03/18., 05/19. i 02/20.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 15. 

sjednici održanoj izjašnjavanjem putem elektronske pošte do dana 29. svibnja 2020. godine u smislu 

Upute za postupanje Ministarstva uprave, KLASA: 023-01/20-01/114, URBROJ: 515-05-02-01/1-20-

1, od 13. ožujka 2020. godine, donosi slijedeći 

Z A K L J U Č A K 

o izmjeni i dopuni Suglasnosti Gradonačelniku Grada Pleternice za stjecanje i otuđenje 

nekretnina koje se nalaze unutar Poduzetničke zone Pleternica 

I. 

Ovim Zaključkom Gradsko vijeće Grada Pleternice nalaže izmjenu i dopunu Suglasnosti 

Gradonačelniku Grada Pleternice za stjecanje i otuđenje nekretnina koje se nalaze unutar Poduzetničke 

zone Pleternica, KLASA: 021-02/09-01/3, URBROJ: 2177/07-03-09-5, od 10. studeni 2009. godine, 

usvojena na 3. sjednici Gradskog vijeća Grada Pleternice održanoj 10. studeni 2009. godine i 

objavljena u Službenom glasilu Grada Pleternice br. 06/09. i Zaključka o izmjeni i dopuni Suglasnosti 

Gradonačelniku Grada Pleternice za stjecanje i otuđenje nekretnina koje se nalaze unutar Poduzetničke 

zone Pleternica, KLASA: 021-02/15-01/5, URBROJ: 2177/07-03-15-22, od 21. prosinac 2015. godine 

usvojena na 16. sjednici Gradskog vijeća Grada Pleternice održanoj 21. prosinac 2015. godine i 

objavljena u Službenom glasilu Grada Pleternice br. 08/15. i Zaključka o izmjeni i dopuni Suglasnosti 

Gradonačelniku Grada Pleternice za stjecanje i otuđenje nekretnina koje se nalaze unutar Poduzetničke 

zone Pleternica, KLASA: 021-02/19-01/05, URBROJ: 2177/07-01-19-20, od 19. prosinca 2019. 

godine usvojena na 12. sjednici Gradskog vijeća Grada Pleternice održanoj 19. prosinca 2019. godine i 

objavljena u Službenom glasilu Grada Pleternice br. 06/19. (dalje u tekstu: Suglasnost), a kojom je 

dana suglasnost i odobrenje Gradonačelniku Grada Pleternice za stjecanje i otuđenje nekretnina koje 

se nalaze unutar Poduzetničke zone Pleternica, a navedene su u Prilogu 1. koji čini sastavni dio 

Suglasnosti. 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
3 

 

II. 

Prilog 1. koji čini sastavni dio Suglasnosti iz točke I., ovim Zaključkom se mijenja i dopunjuje 

te prilaže ovom Zaključku i kao takav čini njegov sastavni dio. 

 

III. 

Ostale odredbe Suglasnosti ostaju neizmijenjene. 

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasilu Grada 

Pleternice. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

Predsjednik: 

Marijan Aladrović, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
4 

PRILOG 1. 

Ovaj Prilog čini sastavni dio  Zaključka o izmjeni i dopuni Suglasnosti Gradonačelniku Grada 

Pleternice za stjecanje i otuđenje nekretnina koje se nalaze unutar Poduzetničke zone Pleternica, 

KLASA: 021-02/20-01/03, URBROJ: 2177/07-01-20-03, od 29. svibnja 2020. godine, donesen na 15. 

sjednici  Gradskog vijeća, Gradonačelniku Grada Pleternice za stjecanje i otuđenje nekretnina koje se 

nalaze unutar Poduzetničke zone Pleternica. 

Popis katastarskih čestica koje čine predmet Suglasnosti: 

k.o. Pleternica 

r.b. k.č.br. r.b. k.č.br. 

1. 2775/2 26. 2832/1 

2. 2776/2 27. 2833/1 

3. 2778/1 28. 2834/1 

4. 2778/2 29. 2835/1 

5. 2779/2 30. 2836 

6. 2780/2 31. 2837 

7. 2782/2 32. 2838 

8. 2783 33. 2859/1 

9. 2784 34. 2860 

10. 2785 35. 2862 

11. 2786/2 36. 2893 

12. 2787/2 37. 2908 

13. 2788/1 38. 2909 

14. 2792/1 39. 2910 

15. 2793/1 40. 2911 

16. 2794/1 41. 2912 

17. 2795/1 42. 2913/6 

18. 2796/1 43. 2914/2 

19. 2797/1 44. 2915/2 

20. 2798/1 45. 2916/2 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
5 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

Predsjednik: 

Marijan Aladrović, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. 2799/1 46. 2917/2 

22. 2816/1 47. 2918 

23. 2829/1 48. 2985 

24. 2830/1 

25. 2831/1 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
6 

 
AKTI GRADONAČELNICE GRADA PLETERNICE  

 

 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 

     G r a d o n a č e l n i c a 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

 
KLASA: 400-01/20-01/01 

URBROJ: 2177/07-01/20-6 

Pleternica, 08. svibnja 2020. godine 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16), te članka 54. 

Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 4/09., 02/13., 08/13. i 07/14.), 

Gradonačelnica Grada Pleternice donosi 

 

ODLUKU  

o V. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice  za 2020.godinu 

 

I. 

 

Ovom Odlukom pristupa se V. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice za 

2020.godinu kojim se planira nabava roba, radova i usluga prema priloženoj tablici u privitku. 

 

II. 

 

Plan nabave Grada Pleternice za 2020.godinu kao i njegove kasnije izmjene biti će objavljene 

u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

III. 

 

Ova izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Gradonačelnica: 

Antonija Jozić, v.r. 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

V. Izmjena i dopuna  Plana nabave Grada Pleternice za 2020. godinu 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JEN 01/20 Nabava usluge 

održavanja 

računalnih 

programa 

50324100-3  70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 02/20 Nabava usluge 

izrade 

parcelacijskog 

elaborata prema 

lokacijskoj 

dozvoli u k.o. 

Pleternica - 

nerazvrstana 

cesta oko 

dječjeg vrtića sa 

spojem na ulicu 

S. Radića 

71355000-1 22.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 03/20 Nabava usluge 

izrade 

geodetskog 

elaborata 

evidentiranja 

izvedenog stanja 

u k.o. Buk - u 

svrhu izgradnje 

nogostupa 

71355000-1 35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 04/20 Motorni benzin i 

dizel gorivo 

09111300-3  24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 04/20 Usluge telefona 64200000-8 48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 05/20 Poštanske 

usluge 

64110000-0 24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 06/20 Uredski 

namještaj 

39130000-2  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 07/20 Računalni 

programi 

48900000-7  24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 08/20 Opskrba plinom 09123000-7 48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 09/20 Radovi na rodnoj 

kući Dr.Andrije 

Štampara 

45454100-5  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 10/20 Radovi na 

društvenom 

domu u 

Ratkovici 

45200000-9  480.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 11/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi 

društvenog 

doma u Bilicama 

45454100-5  303.545,24 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 12/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi zgrade 

DVD-a Sesvete 

45454100-5  303.582,85 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 13/20 Promidžbeni 

materijal  za 

industrijsku zonu 

22462000-6  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 14/20 Radovi na 

izgradnji javne 

rasvjete 

45316110-9  264.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 15/20 Radovi na 

izgradnji 

sportskih  

objekata 

45212200-8 320.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 16/20 Nabava 

pomoćnih 

nastavnih 

sredstava za 

učenike 

osnovnih škola s 

područja Grada 

Pleternice 

22111000-1  160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 17/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi 

društvenog 

doma u Zarilcu 

45454100-5  345.184,89 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 18/20 Radovi  na 

energetskoj 

obnovi zgrade 

DVD-a Sulkovci 

45454100-5  409.851,36 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 19/20 Radovi  na 

energetskoj 

obnovi zgradw 

DVD-a Buk 

45454100-5  436.801,90 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 20/20 Radovi na 

unutarnjem 

uređenju Centra 

hrvatskih 

branitelja 

45454000-4  55.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 21/20 Izgradnja wifi 

hotspot projekta 

Wifi4EU 

64210000-1 200.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

01/20 Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000-5  750.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 3Q 2020 1 GODINA 

  

02/20 Nabava 

uredskog  

namještaja za 

zgradu "E-

inkubatora" 

39130000-2  200.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 1Q 2020 2 MJESECA 

  

03/20 Nabava računala 

i računalne 

opreme za 

zgradu "E-

inkubatora" 

30230000-0  347.200,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 1Q 2020 2 MJESECA 

  

04/20 Radovi na 

izgradnji spojne 

ceste od ulice 

Dolač do ulice 

Ive Andrića i 

dijela ulice Ive 

Andrića u 

45233120-6 2.212.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 3Q 2020 1 GODINA 

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

Pleternici 

JEN 22/20 Usluga 

preventivne 

sustavne 

deratizacije 

grada 

Pleternice u 

2020 godini 

90922000-6 160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 23/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Ratkovici 

45215400-1  170.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 24/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Komorici 

45215400-1  200.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 25/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Bilicama 

45215400-1  160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 26/20 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacije 

za izgradnju 

nove zgrade 

DVD-a u 

Pleternici 

71242000-6 125.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 27/20 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacije 

za izgradnju i 

71242000-6 80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

uređebhe 

kamp 

odmorišta 

Zarilac 

JEN 28/20 Usluga 

stručnog 

nadzora nad 

izvođenjem 

radova 

gradske tržnice 

71247000-1 61.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 29/20 Usluga izrade 

izvedbenog 

projekta 

radova 

gradske tržnice 

71220000-6 35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 30/20 Usluga izrade 

jedinstvene baze 

podataka za 

groblja na 

području Grada 

Pleternice 

72320000-4 70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 31/20 Nabava usluge 

izrade strateške i 

upravljačke 

dokumentacije 

po grupama: 

Grupa 1: Plan 

upravljanja i 

akcijski plan IC 

Muzeja bećarca, 

Grupa 2: Plan 

razvoja 

79410000-1 170.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  DA Ugovor     

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

cjelovitog 

godišnjeg 

programa IC 

Muzeja bećarc... 

JEN 32/20 Nabava radova 

na obnovi 

zgrade NK 

Slavija 

45454100-5  400.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 33/20 Rekonstrukcija 

krovišta 

društvenog 

doma u Bilicama 

45261900-3  35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 34/20 Nabava usluge 

organizacije 

dvije promo 

kampanje u 

sklopu projekta 

"Temelj razvoja" 

79340000-9 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE       

 

 

GRAD PLETERNICA 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
14 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 

     G r a d o n a č e l n i c a 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

 

KLASA: 400-01/20-01/01 

URBROJ: 2177/07-01/20-7 

Pleternica, 26. svibnja 2020. godine 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16), te članka 54. 

Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 4/09., 02/13., 08/13. i 07/14.), 

Gradonačelnica Grada Pleternice donosi 

ODLUKU  

o VI. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice  za 2020.godinu 

I. 

 

Ovom Odlukom pristupa se VI. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice za 

2020.godinu kojim se planira nabava roba, radova i usluga prema priloženoj tablici u privitku. 

 

II. 

 

Plan nabave Grada Pleternice za 2020.godinu kao i njegove kasnije izmjene biti će objavljene 

u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

III. 

 

Ova izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Gradonačelnica: 

Antonija Jozić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

VI. Izmjena i dopuna  Plana nabave Grada Pleternice za 2020. godinu 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JEN 01/20 Nabava usluge 

održavanja 

računalnih 

programa 

50324100-3  70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 02/20 Nabava usluge 

izrade 

parcelacijskog 

elaborata prema 

lokacijskoj 

dozvoli u k.o. 

Pleternica - 

nerazvrstana 

cesta oko 

dječjeg vrtića sa 

spojem na ulicu 

S. Radića 

71355000-1 22.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 03/20 Nabava usluge 

izrade 

geodetskog 

elaborata 

evidentiranja 

izvedenog stanja 

u k.o. Buk - u 

svrhu izgradnje 

nogostupa 

71355000-1 35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 04/20 Motorni benzin i 

dizel gorivo 

09111300-3  24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 04/20 Usluge telefona 64200000-8 48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 05/20 Poštanske 

usluge 

64110000-0 24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 06/20 Uredski 

namještaj 

39130000-2  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 07/20 Računalni 

programi 

48900000-7  24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 08/20 Opskrba plinom 09123000-7 48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 09/20 Radovi na rodnoj 

kući Dr.Andrije 

Štampara 

45454100-5  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 10/20 Radovi na 

društvenom 

domu u 

Ratkovici 

45200000-9  480.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 11/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi 

društvenog 

doma u Bilicama 

45454100-5  303.545,24 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 12/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi zgrade 

DVD-a Sesvete 

45454100-5  303.582,85 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 13/20 Promidžbeni 

materijal  za 

industrijsku zonu 

22462000-6  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 14/20 Radovi na 

izgradnji javne 

rasvjete 

45316110-9  264.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 15/20 Radovi na 

izgradnji 

sportskih  

objekata 

45212200-8 320.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 16/20 Nabava 

pomoćnih 

nastavnih 

sredstava za 

učenike 

osnovnih škola s 

područja Grada 

Pleternice 

22111000-1  160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 17/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi 

društvenog 

doma u Zarilcu 

45454100-5  345.184,89 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 18/20 Radovi  na 

energetskoj 

obnovi zgrade 

DVD-a Sulkovci 

45454100-5  409.851,36 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 19/20 Radovi  na 

energetskoj 

obnovi zgradw 

DVD-a Buk 

45454100-5  436.801,90 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 20/20 Radovi na 

unutarnjem 

uređenju Centra 

hrvatskih 

branitelja 

45454000-4  55.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 21/20 Izgradnja wifi 

hotspot projekta 

Wifi4EU 

64210000-1 200.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

01/20 Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000-5  750.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 3Q 2020 1 GODINA 

  

02/20 Nabava 

uredskog  

namještaja za 

zgradu "E-

inkubatora" 

39130000-2  200.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 1Q 2020 2 MJESECA 

  

03/20 Nabava računala 

i računalne 

opreme za 

zgradu "E-

inkubatora" 

30230000-0  347.200,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 1Q 2020 2 MJESECA 

  

04/20 Radovi na 

izgradnji spojne 

ceste od ulice 

Dolač do ulice 

Ive Andrića i 

dijela ulice Ive 

Andrića u 

45233120-6 2.212.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 3Q 2020 1 GODINA 

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

Pleternici 

JEN 22/20 Usluga 

preventivne 

sustavne 

deratizacije 

grada 

Pleternice u 

2020 godini 

90922000-6 160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 23/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Ratkovici 

45215400-1  170.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 24/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Komorici 

45215400-1  200.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 25/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Bilicama 

45215400-1  160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 26/20 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacije 

za izgradnju 

nove zgrade 

DVD-a u 

Pleternici 

71242000-6 125.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 27/20 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacije 

za izgradnju i 

71242000-6 80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

uređebhe 

kamp 

odmorišta 

Zarilac 

JEN 28/20 Usluga 

stručnog 

nadzora nad 

izvođenjem 

radova 

gradske tržnice 

71247000-1 61.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 29/20 Usluga izrade 

izvedbenog 

projekta 

radova 

gradske tržnice 

71220000-6 35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 30/20 Usluga izrade 

jedinstvene baze 

podataka za 

groblja na 

području Grada 

Pleternice 

72320000-4 70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 31/20 Nabava usluge 

izrade strateške i 

upravljačke 

dokumentacije 

po grupama: 

Grupa 1: Plan 

upravljanja i 

akcijski plan IC 

Muzeja bećarca, 

Grupa 2: Plan 

razvoja 

79410000-1 170.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  DA Ugovor     

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

cjelovitog 

godišnjeg 

programa IC 

Muzeja bećarc... 

JEN 32/20 Nabava radova 

na obnovi 

zgrade NK 

Slavija 

45454100-5  400.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 33/20 Rekonstrukcija 

krovišta 

društvenog 

doma u Bilicama 

45261900-3  35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 34/20 Nabava usluge 

organizacije 

dvije promo 

kampanje u 

sklopu projekta 

"Temelj razvoja" 

79340000-9 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE       

 

05/20 Radovi na 

rekonstrukciji 

ulice Ante 

Starčevića u 

Pleternici 

45233120-6 1.490.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Okvirni sporazum svibanj 

2020 

3 mjeseca 

 

JEN 35/20 Nabava radova 

Hot spot i 

oprema poučnih 

staza: Grupa 1. 

Nabava radova - 

postavljanje 

Hotspot točke, 

Grupa 2. 

Nabava radova -  

uspostava dvije 

45233160-8 274.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  DA   svibanj 

2020. 

  

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

poučne staze 

 

GRAD PLETERNICA 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
23 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 

     G r a d o n a č e l n i c a 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

  
KLASA: 400-01/20-01/01 

URBROJ: 2177/07-01/20-8 

Pleternica, 28. svibnja 2020. godine 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16), te članka 54. 

Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 4/09., 02/13., 08/13. i 07/14.), 

Gradonačelnica Grada Pleternice donosi 

ODLUKU  

o VII. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice  za 2020.godinu 

I. 

 

Ovom Odlukom pristupa se VII. izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Pleternice za 

2020.godinu kojim se planira nabava roba, radova i usluga prema priloženoj tablici u privitku. 

 

II. 

 

Plan nabave Grada Pleternice za 2020.godinu kao i njegove kasnije izmjene biti će objavljene 

u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

III. 

 

Ova izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Gradonačelnica: 

Antonija Jozić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

VII. Izmjena i dopuna  Plana nabave Grada Pleternice za 2020. godinu 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JEN 01/20 Nabava usluge 

održavanja 

računalnih 

programa 

50324100-3  70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 02/20 Nabava usluge 

izrade 

parcelacijskog 

elaborata prema 

lokacijskoj 

dozvoli u k.o. 

Pleternica - 

nerazvrstana 

cesta oko 

dječjeg vrtića sa 

spojem na ulicu 

S. Radića 

71355000-1 22.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 03/20 Nabava usluge 

izrade 

geodetskog 

elaborata 

evidentiranja 

izvedenog stanja 

u k.o. Buk - u 

svrhu izgradnje 

nogostupa 

71355000-1 35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 04/20 Motorni benzin i 

dizel gorivo 

09111300-3  24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 04/20 Usluge telefona 64200000-8 48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 05/20 Poštanske 

usluge 

64110000-0 24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 06/20 Uredski 

namještaj 

39130000-2  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 07/20 Računalni 

programi 

48900000-7  24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 08/20 Opskrba plinom 09123000-7 48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica     

  

JEN 09/20 Radovi na rodnoj 

kući Dr.Andrije 

Štampara 

45454100-5  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 10/20 Radovi na 

društvenom 

domu u 

Ratkovici 

45200000-9  480.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 11/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi 

društvenog 

doma u Bilicama 

45454100-5  303.545,24 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 12/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi zgrade 

DVD-a Sesvete 

45454100-5  303.582,85 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 13/20 Promidžbeni 

materijal  za 

industrijsku zonu 

22462000-6  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 14/20 Radovi na 

izgradnji javne 

rasvjete 

45316110-9  264.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 15/20 Radovi na 

izgradnji 

sportskih  

objekata 

45212200-8 320.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 16/20 Nabava 

pomoćnih 

nastavnih 

sredstava za 

učenike 

osnovnih škola s 

područja Grada 

Pleternice 

22111000-1  160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 17/20 Radovi na 

energetskoj 

obnovi 

društvenog 

doma u Zarilcu 

45454100-5  345.184,89 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 18/20 Radovi  na 

energetskoj 

obnovi zgrade 

DVD-a Sulkovci 

45454100-5  409.851,36 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

JEN 19/20 Radovi  na 

energetskoj 

obnovi zgradw 

DVD-a Buk 

45454100-5  436.801,90 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 20/20 Radovi na 

unutarnjem 

uređenju Centra 

hrvatskih 

branitelja 

45454000-4  55.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 21/20 Izgradnja wifi 

hotspot projekta 

Wifi4EU 

64210000-1 200.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

01/20 Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000-5  750.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 3Q 2020 1 GODINA 

  

02/20 Nabava 

uredskog  

namještaja za 

zgradu "E-

inkubatora" 

39130000-2  200.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 1Q 2020 2 MJESECA 

  

03/20 Nabava računala 

i računalne 

opreme za 

zgradu "E-

inkubatora" 

30230000-0  347.200,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 1Q 2020 2 MJESECA 

  

04/20 Radovi na 

izgradnji spojne 

ceste od ulice 

Dolač do ulice 

Ive Andrića i 

dijela ulice Ive 

Andrića u 

45233120-6 2.212.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor 3Q 2020 1 GODINA 

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

Pleternici 

JEN 22/20 Usluga 

preventivne 

sustavne 

deratizacije 

grada 

Pleternice u 

2020 godini 

90922000-6 160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 23/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Ratkovici 

45215400-1  170.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 24/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Komorici 

45215400-1  200.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 25/20 Radovi na 

ogradi groblja 

u Bilicama 

45215400-1  160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 26/20 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacije 

za izgradnju 

nove zgrade 

DVD-a u 

Pleternici 

71242000-6 125.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 27/20 Usluga izrade 

projektne 

dokumentacije 

za izgradnju i 

71242000-6 80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

uređebhe 

kamp 

odmorišta 

Zarilac 

JEN 28/20 Usluga 

stručnog 

nadzora nad 

izvođenjem 

radova 

gradske tržnice 

71247000-1 61.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 29/20 Usluga izrade 

izvedbenog 

projekta 

radova 

gradske tržnice 

71220000-6 35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

  

JEN 30/20 Usluga izrade 

jedinstvene baze 

podataka za 

groblja na 

području Grada 

Pleternice 

72320000-4 70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 31/20 Nabava usluge 

izrade strateške i 

upravljačke 

dokumentacije 

po grupama: 

Grupa 1: Plan 

upravljanja i 

akcijski plan IC 

Muzeja bećarca, 

Grupa 2: Plan 

razvoja 

79410000-1 170.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  DA Ugovor     

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

cjelovitog 

godišnjeg 

programa IC 

Muzeja bećarc... 

JEN 32/20 Nabava radova 

na obnovi 

zgrade NK 

Slavija 

45454100-5  400.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 33/20 Rekonstrukcija 

krovišta 

društvenog 

doma u Bilicama 

45261900-3  35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor     

 

JEN 34/20 Nabava usluge 

organizacije 

dvije promo 

kampanje u 

sklopu projekta 

"Temelj razvoja" 

79340000-9 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE       

 

05/20 Radovi na 

rekonstrukciji 

ulice Ante 

Starčevića u 

Pleternici 

45233120-6 1.490.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Okvirni sporazum svibanj 

2020 

3 mjeseca 

 

JEN 35/20 Nabava radova 

Hot spot i 

oprema poučnih 

staza: Grupa 1. 

Nabava radova - 

postavljanje 

Hotspot točke, 

Grupa 2. 

Nabava radova -  

uspostava dvije 

45233160-8 274.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  DA   svibanj 

2020. 

 3 mjeseca 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 

poučne staze 

JEN 36/20 Radovi na 

izgradnji sustava 

za 

navodnjavanje 

45232121-6 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor .   

 

 

GRAD PLETERNICA 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 29. svibnja 2020. godine 

__________________________________________________________________________________ 
32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Izdavač: Grad Pleternica, www.pleternica.hr, Odgovorni urednik: Daniel Stipić, spec.publ.adm. 
Redakcija: Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice, Ivana Šveara broj 2, Tel.: 034/251-046; Fax.: 311-049,  

Pretplata se vrši na žiro-račun Grada Pleternice broj 2386002-1833400007 koji se vodi  kod 
Podravske banke d.d. Koprivnica, s naznakom: Za “Službeno glasilo” Grada Pleternice,  

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice 


